визначених у запиті пропозицій
постачальників
Відхилити пропозицію ТОВ
"ІНВАР", ЄДРПОУ 13753391
запиту пропозицій постачальників
щодо закупівлі товару: Плита
вологостійка OSB/3, 2500х1250х10
мм, з прямими краями у кількості
3 000 шт, загальною вартістю 1
152 000,00 грн. (Один мільйон сто
п’ятдесят дві тисячі. 00 коп.) без
ПДВ, за кодом ДК 021:2015
44190000-8 Конструкційні
матеріали різні відповідно до
підпункту 2 пункту 64 Порядку №
822

ФОП "ХАРЧЕНКО
МИХАЙЛО
ВОЛОДИМИРОВИЧ"

1 184 400,00
UAH з ПДВ

1 184 400,00
UAH з ПДВ

Переможець письмово відмовився
від укладання договору на умовах,

[...]

визначених у запиті пропозицій
постачальників
Відхилити пропозицію ФОП
ХАРЧЕНКО МИХАЙЛО
ВОЛОДИМИРОВИЧ, рнокпп
2931108254 запиту пропозицій
постачальників щодо закупівлі
товару: Плита вологостійка OSB/3,
2500х1250х10 мм, з прямими
краями у кількості 3 000 шт,
загальною вартістю 1 184 400,00
грн. (Один мільйон сто вісімдесят
чотири тисячі чотириста 00 коп.)
без ПДВ, за кодом ДК 021:2015
44190000-8 Конструкційні
матеріали різні відповідно до
підпункту 2 пункту 64 Порядку №
822

ФОП ЗАПОРОЖЕЦЬ
ВОЛОДИМИР
ПЕТРОВИЧ

1 184 610,00
UAH з ПДВ

1 184 610,00
UAH з ПДВ

Переможець письмово відмовився
від укладання договору на умовах,

[...]

визначених у запиті пропозицій
постачальників
Відхилити пропозицію ФОП
Запорожець Володимир Петрович,
рнокпп 2047615934 запиту
пропозицій постачальників щодо
закупівлі товару: Плита
вологостійка OSB/3, 2500х1250х10
мм, з прямими краями у кількості
3 000 шт, загальною вартістю 1
184 610.00 грн. (Один мільйон сто
вісімдесят чотири тисячі шістсот
десять грн 00 коп.) без ПДВ, за
кодом ДК 021:2015 44190000-8
Конструкційні матеріали різні
відповідно до підпункту 2 пункту
64 Порядку № 822

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АТЛАНТ БУД СХІД"

1 184 940,00
UAH з ПДВ

1 184 940,00
UAH з ПДВ

Переможець письмово відмовився

[...]

визначених у запиті пропозицій
постачальників
Відхилити пропозицію ТОВ
"АТЛАНТ БУД СХІД", ЄДРПОУ
41988858 запиту пропозицій
постачальників щодо закупівлі
товару: Плита вологостійка OSB/3,
2500х1250х10 мм, з прямими
краями у кількості 3 000 шт,
загальною вартістю 1 184 940,00
грн. (Один мільйон сто вісімдесят
чотири тисячі дев’ятсот сорок грн
00 коп.) без ПДВ, за кодом ДК
021:2015 44190000-8
Конструкційні матеріали різні
відповідно до підпункту 2 пункту
64 Порядку № 822

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про